เพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง งานก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข ๒๒ ตอน หนองขาม 
- หนองหาน ระหว่าง กม.๓๕+๐๐๐ - กม.๓๖+๐๗๐ จ.อุดรธานี ๑ แห่ง จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการ 
เสนอราคา ได้แก่ บริษัท กรุงเทพคอนกรีต(๑๙๘๙) จำกัด ซี่งเปีนผู้เสนอราคาตํ่าสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 
๔๙,๙๗๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่สิบเก้าล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า 
จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น  ๆ ทั้งปวง ซี่งตํ่ากว่าเงินงบประมาณ ๓๐,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อย
ละ ๐.๐๖

ประกาศ ณ วันท่ี ๒๖ ธันวาคม พ.ศ.๒๕๖๗

(นายอำนวยพร ศรีอิสรานุสรณํ) 
ผ้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๗